
2025 年 9 月吉日 

実践経営学会 関西支部会員 各位 

 

『関西実践経営』第 68 号の原稿募集 

 

『関西実践経営』第 68 号（令和 7 年 11 月 29 日発刊予定）の原稿を募集します。ふるっ

てご投稿頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

『関西実践経営』は皆様方からの投稿により年 2 回発行のペースを維持し、評価も高まり

つつあります。特に若手研究者の投稿を含め、より多くの皆様方の投稿をお待ちしており

ます。ただし、本支部は財政基盤の関係から十分な予算がございません。投稿者に掲載費

を実費（１頁当たり 1,500 円）でご負担して頂くこと、ご理解・ご了承賜りますようお願

い申し上げます。 

 

【応募資格】 

１．会員であること（共同執筆者も会員であることが原則となります。しかし，現時点

で非会員の場合には世話役までご相談ください）。 

２．会費に未納がないこと。 

３．本部学会 HP に PDF（全文）での掲載をご承諾頂けること。 

 

【投稿＆提出】 

投稿を希望される方は、次の期日、宛先および問い合わせ先まで、メールにて(1)投稿

申込（『関西実践経営』投稿申込書.docx）、(2)原稿提出を行ってください。 

 (1)投稿申込締切：令和 7 年 11 月 15 日(土) 

◎『関西実践経営』投稿申込書.docx に必要事項を入力して送信してください。 

※投稿原稿は、①論文 ②研究ノート ③資料 ④書評の４分野です。 

（上記①から④に該当しない場合や適切でない場合は、当編集委員会で決めさせて頂く場

合があります。） 

  ※抜刷りは申込者のみ作成（30 部のみ実費 3,600 円） 

 (2)原稿提出締切：令和 7 年 11 月 22 日（土） 

  提出方法：添付ファイルでメールのみ（Word と PDF の両ファイル提出）です。 

  ☆執筆形式については、別ファイルの『関西実践経営』執筆要領をご参照ください。 

 

宛先および問合せ先 :近畿大学経済学部 田中 敬一 宛 

E - m a i l：tanaka@eco.kindai.ac.jp  

住 所：〒577−8502 大阪府東大阪市小若江 3−4−1 

T E L：(06)6721-2332 

 

【投稿＆提出に関するお願い】 

 投稿申込の連絡なしに締切直前に原稿だけを送られますと、編集上で多くの混乱が生

じ、場合によっては受け付けることができません。必ず締切期限厳守でお願いいたしま

す。できれば、締切前に送って頂ければ幸いです。毎号タイトなスケジュールの編集作

業のため、締切期限オーバーの原稿は返却せざるをえない場合もあります。くれぐれも

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

実践経営学会 関西支部支部長 

『関西実践経営』編集委員会世話役 田中 敬一 

実践経営学会 関西支部事務局長 稲田 賢次 


	実践経営学会 関西支部会員　各位
	『関西実践経営』第68号の原稿募集

